互动交流



网站首页 政府信息公开

办事服务

财政改革

革 专题专栏

首页 > 信息公开 > 公告公示

湖南省财政厅关于印发《湖南省政府债务项目绩效管理暂行办法》的通知

时间: 2020年12月25日 14:58

各市州、县市区财政局,省直有关部门:

为进一步规范政府债务项目管理,提高政府债券资金使用效益,提升政府债务管理水平,防范化解政府债务风险,根据《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》(中发〔2018〕34号)、《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国预算法实施条例》《财政部关于印发〈地方政府一般债务预算管理办法〉的通知》(财预〔2016〕154号)、《财政部关于印发〈地方政府专项债务预算管理办法〉的通知》(财预〔2016〕155号)、《财政部关于印发〈项目支出绩效评价管理办法〉的通知》(财预〔2020〕10号)、《中共湖南省委 湖南省人民政府关于严控政府性债务增长切实防范债务风险的若干意见》(湘发〔2018〕5号)和《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管理的实施意见》(湘办发〔2019〕10号)等有关规定,省财政厅制定了《湖南省政府债务项目绩效管理暂行办法》。现予印发,请遵照执行。

附件:湖南省政府债务项目绩效管理暂行办法

湖南省财政厅 2020年12月25日

点击查看正文及附件:湖南省财政厅关于印发《湖南省政府债务项目绩效管理暂行办法》的通知.doc

信息来源: 绩效处

主办单位: 湖南省财政厅 政府网站标识码: 430000004

地址:湖南省长沙市城南西路1号 邮政编码:410015



